

Təməl möhkəm olanda

Möhtəşəm quruculuq işlərinin arxasında Azərbaycanın iqtisadi gücü və bundan yaranan maddi imkanları durur. Nitiqində bu barədə danışan Prezident İlham Əliyev qeyd etmişdir ki, əgər 2003-cü ildə bizim ümumi daxili məhsulumuzun dəyəri 7 milyard dollar idisə, keçən ilin yekunlarına görə bu rəqəm 72 milyard dollar olmuş-

dur. Nəticədə valyuta ehtiyatlarımız 2003-cü ildəki 1,6 milyard dollardan 69,5 milyard dollara çatmışdır. Uğurlu iqtisadi siyasət həmçinin xarici borcumuzu 6,4 milyard dollaracan azaltmağa imkan vermişdir. Amma bunlar da hələ iqtisadi uğurlarımızın hamısı deyil. Məsələn, əgər 2003-cü ildə ölkə üzrə minimum əməkhaqqı

indiki kursla 9 manat idisə, hazırda bu rəqəm 345 manatdır. Minimum pensiya isə 2003-cü ildəki 20 manatdan 280 manata çatmışdır. Orta aylıq pensiya (500 manatdan çox), orta əməkhaqqı (940 manatdan çox) da ötən illərlə müqayisədə xeyli artmışdır.



azerbaijan-news.az

Təməl möhkəm olanda

Prezident İlham Əliyev andiçmə mərasimindəki geniş nitqində digər sahələrlə yanaşı, xalqımızın həmrəyliyinə də əsas uğurlarımızdan biri kimi dəyərləndirmişdir. Bu bir həqiqətdir ki, dövlət başçısı sərkərdə qüdrəti ilə Azərbaycanda yaşayan bütün xalqları və etnik qrupları bir bayraq altında möhtəşəm qüvvə kimi birləşdirə bilmişdir. Bu birlik öncə düşmənlə amansız savaşa, indi isə global quruculuq işlərində aparıcı qüvvəyə çevrilmişdir.

Amma monolit birliyimizə həsəd aparan, onu dağıtmağa çalışan qüvvələr də var. Bunu Prezident belə şərh edir: "Deyə bilərəm ki, bu sahədə çox böyük tarixi nailiyyətlər var, baxmayaraq ki, müxtəlif istiqamətlərdən bu birliyi pozmaq, bizim arımıza girmək, təxribat xarakterli uydurmaları ortaya atmaq cəhdləri kifayət qədər çox olub və olacaq. Çünki bizi istəməyən qüvvələr, bizim gücümüzü qəbul etməyən, Ermənistan üzərində parlaq qələbəmizi həzm edə bilməyən anti-Azərbaycan qüvvələr çalışacaqlar ki, bu amildən istifadə etsinlər. Onların söyləri əbəs olacaq".

Dövlət başçısı belə məsuliyyətli məqamda xalqın Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpasına köklənməsini vacib sayır. Sıradan hədəf deyil - azad edilmiş ərazilərin ilin sonuna qədər 5 şəhərə və 15 kəndə

20 min keçmiş köçkün qayıtmalıdır. Bunun üçün 100-dən çox şəhərin və kəndin baş planları hazırlanmış, təsdiqlənmiş, bir çox şəhər və kəndlərdə isə artıq quruculuq işlərinə start verilmişdir. Artıq yüzlərlə ailə doğma yurd-yuvasına dönmüşdür. Sevindirici hal odur ki, 2026-cı ilin sonuncu Böyük qayıdışın birinci mərhələsi başa çatacaq və 140 min köçkün öz dedəbaba torpaqlarına qayıdacaq.

Sözsüz ki, bu möhtəşəm quruculuq işlərinin arxasında Azərbaycanın iqtisadi gücü və bundan yaranan maddi imkanları durur. Nitqində bu barədə danışan Prezident İlham Əliyev qeyd etmişdir ki, əgər 2003-cü ildə bizim ümumi daxili məhsulumuzun dəyəri 7 milyard dollar idisə, keçən ilin yekunlarına görə bu rəqəm 72 milyard dollar olmuşdur. Nəticədə valyuta ehtiyatlarımız 2003-cü ildəki 1,6 milyard dollardan 69,5 milyard dollara çatmışdır. Uğurlu iqtisadi siyasət həmçinin xarici borcumuzu 6,4 milyard dollara azaltmağa imkan vermişdir. Amma bunlar da hələ iqtisadi uğurlarımızın hamısı deyil. Məsələn, əgər 2003-cü ildə ölkə üzrə minimum əməkhaqqı indiki kursla 9 manat idisə, hazırda bu rəqəm 345 manatdır. Minimum pensiya isə 2003-cü ildəki 20 manatdan 280 manata çatmışdır. Orta aylıq pensiya (500 manatdan çox), orta əməkhaqqı (940 manatdan çox) da ötən illərlə müqayisədə xeyli artmışdır.

"8 beynəlxalq aeroportumuz var, 9-cu inşa edilir, Azərbaycan açıq dənizlərə çıxışı olmayan ölkələrdən biri olsa da, nəqliyyat mərkəzlərindən birinə çevrilmişik" deyən dövlət başçısı onu da vurğulamışdır ki, təbii qaz almaq üçün Azərbaycana müraciət edən ölkələrin sayı artır. Əvəzində biz heç kimdən heç nə xahiş etmirik: "Mən 20 ildən çoxdur ki, prezidentəm, bu günə qədər heç kimdən heç nə xahiş etməmişəm, çünki buna ehtiyac da olmayıb. Biz özümüzü tam təmin edən ölkəyik. Biz ikitərəfli formatda əməkdaşlığın tərəfdarıyıq və xarici siyasətimiz də buna hesablanıb - bərabər hüquqlu münasibətlər, bir-birinə hörmət, bir-birinə, necə deyirlər, xoş münasibət, bir-birinin işinə qarışmaq. Bu, bizim prinsiplərimizdir və bu prinsipləri biz diktə etmişik, bunları qəbul etdirə bilmişik".

Güclü iqtisadiyyat, qüdrətli ordu, daxili sabitlik, xalq-iqtidar birliyi Azərbaycanın uğurlarının əsas amillərindəndir. Və ən azından qarşıdakı 7 ildə də belə olacaq. Çünki təməli Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulan, Prezident İlham Əliyev tərəfindən inkişaf etdirilib möhkəmləndirilən Azərbaycan adlı dövlət etibarlı əllərdədir.

Bahadır İMANQULİYEV,
"Azərbaycan"



azerbaijan-news.az